*O item 5 - Despesas variáveis dos veículos oficiais ( manutenção e limpeza), não será objeto de lance.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.067.900,88

8.1. Conforme Planilha de Custos e Formação de Preços estimativos, foi apurado que o   valor estimado e máximo da
contratação para   será de 12 meses R$     1.067.900,88 (um milhão, sessenta e sete mil, novecentos

 conforme tabela detalhada abaixo:reais e oitenta e oito centavos),

GRUPO 
ÚNICO

ITEM CATEGORIA UNIDADE
QTD 

Mensal

Valor 
Unitário 
Estimado

Valor 
Mensal 

Estimado

Valor 
Estimado 
para 12 
meses

  CUSTO FIXO - MENSAL

1

Locação mensal
de Veículo do tipo